АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ж ЯШ № $4
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в план проведения плановых проверок
физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановлением Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/595
«Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного
контроля на территории Кировской области», в связи с технической ошибкой:

1. Внести в план проведения плановых проверок физических лиц по
муниципальному земельному контролю на 2021 год, утвержденный
распоряжением администрации Вятскополянского района от 16.12.2020 № 197
следующие изменения:

1.1. В строке 31 в графе «Ф.И.О. физического лица» отчество
«Нурмухаметович» заменить на «Юзмухаметович».

2. Отделу информатизации администрации Вятскополянского района
(Морокуев И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Вятскополянский район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Вятскополянского района по
жизнеобеспечению Р.Р. Габдулбарова.

Глава Вятскополянскогсе А.Ю. Чернов